2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

( 57 заседание четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

15.05. 2024                                                                                                № 313-сд

Об установлении границ территории осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 устава муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, Положением о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправлении в муниципальном образовании Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 27.03.2024 № 307-сд, на основании заявления инициативной группы граждан, проживающих на территории муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, об установлении границ осуществления территориального общественного самоуправления, совет депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Установить границы территории осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области приложению к настоящему решению.
2. Обнародовать настоящее решение путем опубликования в официальном приложении к газете «Знамя труда» и размещения на официальном сайте муниципального образования – администрации Старопольского сельского поселения http://staropolskoe.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу через десять календарных дней после дня официального обнародования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по социально-экономическому развитию.
Глава муниципального образования

  А.С.Жук

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению совета депутатов

муниципального образования

Старопольского сельского поселения

Сланцевского муниципального района

Ленинградской области

   от « 15» мая  2024 года №  312-сд

ГРАНИЦЫ
территории осуществления территориального

общественного самоуправления в муниципальном образовании Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
территориальное общественное самоуправление «Старополье» и «Овсище»
(наименование территориального общественного самоуправления)
Территориальное общественное самоуправление осуществляется в границах следующей территории:
1. д. Старополье.
2. Д.Овсище